
 

 

 Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE 
TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE 

Servizio Tributi 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.1/Serv. Tributi del 09-04-2019 
 

N.  428 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE "LE ULTIME NOVITA' SUI 
TRIBUTI COMUNALI  DALLO SBLOCCO DEI TRIBUTI AGLI INCENTIVI PER 
IL PERSONALE DELL'UFFICIO TRIBUTI, ALLA DISCIPLINA PER GLI 
IMMOBILI INAGIBILI SISMA" ORGANIZZATO DA MAGGIOLI FORMAZIONE, 
MARCHIO DI PROPRIETA' DI MAGGIOLI SPA. IMPEGNO DI SPESA 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il corso di formazione del 10.04.2019 organizzato da Maggioli 
Formazione, marchio di proprietà di Maggioli SpA con sede in Santarcangelo di 
Romagna (RN), avente ad oggetto “LE ULTIME NOVITA’ SUI TRIBUTI 
COMUNALI – Dallo sblocco dei tributi agli incentivi per il personale dell’ufficio 
tributi, alla disciplina per gli immobili inagibili sisma”; 
 
VISTO il programma relativo al corso; 
 
RITENUTO opportuno far partecipare a detto corso di formazione la Sig.ra 
Pamela Agamennoni, Istruttore Amministrativo dell’Ufficio Tributi di questo Ente;  
 
DATO ATTO che l’importo per la partecipazione al suddetto corso è pari ad € 
100,00; 
  
VISTO il parere di regolarità contabile espresso sul presente atto come in calce 
riportato; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) la premessa è parte integrale e sostanziale del presente atto; 
2) impegnare la somma di € 100,00 per la partecipazione al corso del 
10.04.2019 organizzato da Maggioli Formazione, marchio di proprietà di 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

Maggioli SpA con sede in Santarcangelo di Romagna (RN), avente ad oggetto 
“LE ULTIME NOVITA’ SUI TRIBUTI COMUNALI – Dallo sblocco dei tributi agli 
incentivi per il personale dell’ufficio tributi, alla disciplina per gli immobili inagibili 
sisma”; 
3) imputare la relativa spesa al Cap. 69/1 “Acquisto beni per attività formativa del 
personale dipendente”, esercizio finanziario 2019, ove è prevista la necessaria 
disponibilità; 
4) di dare atto che la liquidazione della spesa verrà effettuata al ricevimento 
della fattura previa attestazione  da parte del sottoscritto responsabile.  
 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti 
Uffici: 
 

1) Ragioneria 
2) Albo   

 

 
 
Data 09-04-2019 

Il Responsabile 
F.to BARBONI GIULIANO 

PARERI: 
REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente 
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di 
spesa. Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
Data 09-04-2019 

Il Responsabile del Settore 
Bilancio Programmazione Tributi  

Economato Risorse Umane  
F.to BARBONI GIULIANO 

 
La presente è copia conforme all’originale 
Data 09-04-2019 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
BARBONI GIULIANO 


